Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXII CAMPEONATO FUTBOL SALA PRIMERA DIVISION ~ Temporada: 2014/2015
JORNADA 4 (03/11/2014)

i L1-BERAT, - 36-UPNA C 3-1

2 05-MOTOS RODRIGUEZ - 29-PENA TXINAZO i-1

3 08-TOURLINE AUTO NAVAS - 01-5.D.R. ARENAS 1-1

4 14-RS8-AUTO ZONWE CARS ~ 34~BAR EVA 1-0

5 16-8S.XK.F. =~ 10~-BAR RAMON 2-3

6 28~GASOLINERA VALCARCE ~ %% JORNADA DE DESCANSO #* 03/11/2014

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE LA JORNADA 4 (03/11/2014)

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro

i° 11~BERAT, 3 3 0 0 ¢ 8 4 4 2,00 0 9 +3

2° 36~UPNA C 4 3 1 0 10 6 1,67 0 9 -1

3° 05-MOTOS RODRIGUEZ 4 2 2 0 0 9 6 3 1,50 o] 8 -1

4 08-TOURLINE AUTO NAVAS 4 2 1 1 o a8 4 4 2,00 0 7 -

5°  29-PENA TXINAZO 3 1 2 0 0 10 7 3 1,43 0 5 =

6° 10-BAR RAMON 4 1 2 1 0 7 7 0 1,00 o] 5 +1

7° 28~GASOLINERA VALCARCE 3 1 1 1 0 13 11 2 1,18 o] 4 -1

8° 14~RS-AUTO ZONE CARS 4 1 1 2 0 6 8 -2 0,75 0 4 =

g° 01-S.D.R. ARENAS 4 [ 2 2 0 5 12 -7 0,42 o] 2 +1

10° 34-BAR EVA 4 0 1 3 0 8 14 -6 0,57 0 i -1

11°® 16-8S.K.F. 3 0 0 3 0 4 9 -5 0,44 0 0 =
JORNADA 5 (10/11/2014)

1 28~GASOLINERA VALCARCE - 05-MOTOS RODRIGUEZ 12/11/2014 20:40 PISTA CENTRAL SAN JULTIAN
2 10~BAR RAMON - 11-BERAL 14/11/2014 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
3 34-BAR EVA - 16-8.K.F. 11/11/2014 21:00 PISTA CENTRAI GRISERAS
4 01-S.D.R. ARENAS - 14-RS~AUTO ZONE CARS 11/11/2014 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
5 29-PENA TXINAZO - 08~TOURLINE AUTO NAVAS 10/11/2014 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
6 36-UPNA C ~ **%¥ JORNADA DE DESCANSO ¥ 10/11/2014

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicidén: XXXl CAMPEONATO FUTBOL SALA PRIMERA DIVISION Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS DE LA JORNADA 4 (03/11/2014)

Pogi Equipo

1° 05-MOTOS RODRIGUEZ
2° 08-TOURLINE AUTO NAVAS
3° 14-RS-AUTO ZONE CARS
4° 16-S.K.F.

5° 29-PENA TXINAZO

6° 36-UPNA C

7° 10-BAR RAMON

8e 01-S.D.R. ARENAS

9° 11-BERAT,

10° 34-BAR EVA

Puntos PJ Media
0 1 0,00
0 1 0,00
0 1 0,00
o] 1 0,00
0 1 0,00
0 1 0,00
1 1 1,00
1 1 1,00
1 1 1,00

10 1 10,00



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

ITAMI

ENTO

Competicion: XXXIl CAMPEONATO FUTBOL SALA PRIMERA DIVISION

Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4

Posi Cédigo Persona

1° 54731 MUNTEAN, NICOLAE
2° 14241 IGEA ARCO, ISRAEL

3° 60472 SOLA MARCILLA, CARLOS

4° 3268 BARBERO PEREZ, CESAR

5° 6391 CASTINEIRAS MUNARRIZ, ADOLFO
6° 21420 MOYA ULLATE, MIGUEL

7° 29186 SOLA ARELLANO, GAIZKA

ge 58244 ARANO SASTRE, AITOR

9° 26910 RUIZ ROYO, JUAN JOSE

10° 57905 ORTEGA MARTIN, ALAN

11° 23770 PEREZ BILBAO, ALBERTO

12° 8357 DOIZ BARRIO, DAVID JULIAN

13° 21487 MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO

14° 30998 VILLAFRANCA ITURRE, IGNACIO
15° 32956 PARDO ARIGITA, JORGE

16° 32907 AGUADO VITAS, EDUARDO

17° 18347 MANGADO PEREZ, ISMAEL

18° 32491 CATALAN GALINDO, VICTOR MANUEL
19° 16368 LAPLAZA RUBIO, FERNANDO

20° 7993 DELGADO PENA, CARLOS

21° 30871 VIDORRETA BERDONCES, JAVIER
22° 13800 HERRERA CALAVIA, ELOY

23° 19820 MARTON ESCUDERO, JAVIER

24° 26729 RUIZ GALLO, ALEJANDRO JAVIER
25° 26874 RUIZ PELLICER, INAKI

26° 50017 ASA OLIVARES, DIEGO

27° 16109 LAHUERTA MORENO, ROBERTO

28° 20075 MEDINA JACOSTE, JAVIER JOSE
29° 39457 GAVRIL, BOGDAN

30° 39995 PRADO TASCON, OSWALDO

31° 40016 PRADO TASCON, CHRISTIAN DAVID
32° 40600 BURLA, ILIE

33° 5237 CALONGE CASTILLEJO, RUBEN

34° 54878 FERNANDEZ NAVAS, ISMAEL

35° 17093 LITAGO JIMENEZ, SERGIO

36° 23307 PARDO QUEREJETA, EDUARDO

37° 32548 DE MIGUEL GOMEZ, IBAI

3g® 41106 SOLSONA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
3g° 21421 MOYA ULLATE, JORGE

40° 23289 PARDO MATEO, JOAQUIN

41° 29914 TORRES GRIMA, SANTIAGO

42° 13698 EERNANDEZ OSTIZ, SERGIO

43° 18639 MARIN URZAIZ, FERNANDO

44° 24199 PEREZ MORACHO, EUGENIO

45° 52645 BURILLO ARGUEDAS, JOSE MANUEL
46° 19350 MARTINEZ LASHERAS, FERMIN

47° 30381 UTIEL GOMEZ, BRUNO

48° 24878 POZOS LOPEZ, SAMUEL

49° 58995 ADIN VILLAFRANCA, ADRIAN

M. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

(03/11/2014)

Equipo

28-GASOLINERA VALCARCE
34~BAR EVA

36-UPNA C

29-PENA TXINAZO
29-PERA TXINAZO
05~MOTOS RODRIGUEZ
0B-TOURLINE AUTO NAVAS
36-UPNA C

10-BAR RAMON
2B-GASOLINERA VALCARCE
29-pENA TXINAZO
11-BERAL

11-BERAL

11-BERATL

14-RS-AUTO ZONE CARS
05-MOTOS RODRIGUEZ
08-TOURLINE AUTO NAVAS
36-UPNA C

10-BAR RAMON

34-BAR EVA

11-BERAL

11-BERAL

16-8.K.F.

16-S.X.F.

16-S.K.F.

16-S.K.F.

29-PENA TXINAZO
29-PENA TXINAZO
28~-GASOLINERA VALCARCE
28-GASOLINERA VALCARCE
28-GASOLINERA VALCARCE
28-GASOLINERA VALCARCE
34-BAR EVA

14-RS~AUTO ZONE CARS
14-RS~AUTO ZONE CARS
14-RS-AUTO ZONE CARS
08-TOURLINE AUTO NAVAS
08-TOURLINE AUTO NAVAS
05-MOTOS RODRIGUEZ
05-MOTOS RODRIGUEZ
05~-MOTOS RODRIGUEZ
01-5.D.R. ARENAS
01-S.D.R. ARENAS
01-5.D.R. ARENAS
01-S.D.R. ARENAS
05-MOTOS RODRIGUEZ
10-BAR RAMON

10-BAR RAMON

36~UPNA C

Tantos

6
5
4
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

s
o

ahananba:-.bhnbhabnbwwuwwwwwwwwwbpappmwwwwmnabbuw»a—w

Media
2,00
1,25
1,00
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

10/11/2014



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicién: XXXli CAMPEONATO FUTBOL SALA SEGUNDA DIViSION Temporada: 2014/2015

JORNADA 4 (04/11/2014)

1 32-BAR LA CURA - O07-DIARIO DE NOTICIAS -

2 44-VIDALASER - FONT. J.L. SALC - 13-CARDAMOMO -

3 27-EASY TRAVEIL ~ 20-LOS DEL BARRIO -

4 42-D3 ~ 43-UPNA X -

5 12~YOIGO TUDELA - 03~-AIRAG 3-2

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE LA JORNADA 4 (04/11/2014)

Pogi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro

1° 44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO 4 3 ¢} 1 0 9 7 2 1,28 0 +1

2¢° 42-Dp3 4 2 2 0 0 21 i3 8 1,62 0 +1

3° 32-BAR LA CURA 4 2 2 0 [¢] 14 10 4 1,40 Q 8 +2

4° 12-YOIGO TUDELA 4 2 1 1 0 11 12 -1 0,92 0 7 +3

5° 03-AIRAG 4 2 0 2 (¢} 15 5 10 3,00 0 6 -4

6° 20-L0S DEL BARRIO 4 2 0. 2 0 9 9 1,00 0 & +3

7° 13~CARDAMOMO 4 1 2 i 4] 13 10 3 1,30 o] 5 -

ge 43-UPNA X 4 1 1 2 0 6 10 -4 0,60 0 4 -2

9° 07-DIARIO DE NOTICIAS 4 1 0 3 0 11 14 -3 0,79 0 3 -

10° 27-EASY TRAVEL 4 0 0 4 0 4 23 -18 0,17 o] o} =
JORNADA 5 (11/11/2014)

1 43-UPNA X ~ 44-VIDALASER - FONT. J.L. SALC 12/11/2014 21:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
2 07-DIARIO DE NOTICIAS - 12-YOIGO TUDELA 12/11/2014 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
3 20~1L0S DEL BARRIO ~ 32~BAR LA CURA 13/11/2014 20:40 PISTA CENTRAL V. EBRO
4 13~CARDAMOMO - 27-EASY TRAVEL 13/11/2014 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
5 03-AIRAG - 42-D3 10/11/2014 21:30 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: XXXl CAMPEONATO FUTBOL SALA SEGUNDA DIVISION Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS DE LA JORNADA 4 (04/11/2014)

Posi Equipo

ie
Do
30
4°
5°
[
70
ge
ge
10°

13-CARDAMOMO
32-BAR LA CURA
42-D3

44-VIDALASER - FONT. J.L.
07-DIARIO DE NOTICIAS

27-EASY TRAVEL
12~YOIGO TUDELA
20-LOS DEL BARRIO
03-ATRAG

43-UPNA X

Puntos

SALCEDO

N = K M 00 0o o0 o0 o

PJ

[l L T T T

Media
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
2,00



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

AYUNTAMIENTO
DE TUDELA

Competicién:

XXXII CAMPEONATO FUTBOL SALA SEGUNDA DIVISION

Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION
Posi Codigoe
1° 817
2° 21244
3° 16440
4° 7342
5° 12178
6° 21253
7° 49334
g° 55540
9° 55700
10° 4931
11° 5820
12° 8596
13° 27355
14° 2369
15° 59386
i6° 13915
17° 59002
i8° 59020
19° 24690
20° 5125
21° 10724
22° 10725
23° 11589
24° 18486
25° 12931
26° 14768
27° 20609
28° 28214
29° 39720
30° 21863
31° 27846
320 28656
33° 16805
34° 31680
35° 62570
36° 23430
37° 12334
3g° 20817
39° 13967
40° 12573
41° 12574
42° 55175
43° 59023
44° 14362
45° 32745
46° 52321
47° 5270
48° 5427
49° 14283
50° 28771
51° 58220
52° 60675

M. AYUNTAMIENTO DE TUDELA Kl

DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (04/11/2014)

Persona

ALDAZABAY, SANGUESA, ADRIAN
MORENO SANDEZ, MANUEL JESUS
LARRASOAIN JIMENEZ, HEGOITZ
COPETE MARTIN, JORGE ANTONIO
GOMARA IBUARBEN, JAVIER
MORENO SERRANC, FRANCISCO JOSE
SASO MARTINEZ, CARLOS

TOLOSA JARAUTA, MIGUEL
RECARTE PENA, ROBERTO

BUNUEL ANON, JAVIER
CARCAVILLA MORALES, GAIZKA
DURAN AGUERRI, ALBERTO
SALCEDO COTORE, JOSE LUIS
ARNEDO GARCTA, RUBEN
CISNEROS MARTINEZ, VICTOR
HILOS GURRIA, ASIER

RUBIO ESPARZA, AITOR
FERNANDEZ DE LARRINOA, JOSU
PINILLA REMIRO, JAVIER
CATZAN JUANARENA, URKO
GARCIA BOTERO, HAROLD

GARCIA BOTERO, STIVEN

GIBERT GARCIA, ENRIQUE

MARIN BARBERO, RAUL

GRACIA GARCIA, DIEGO

JIMENEZ ALAVA, LEROY
MIRANDA HERNANDO, DAVID
SANTOS MORENO, INAKI

ROGER SAEZ, CARLOS

NAVARRO AGUERRI, ENRIQUE
SANCHEZ MENA, FRANCISCO JAVIER
SEGOVIA HERNANDEZ, JULIAN
LAZARO TOMAS, ENRIQUE
ZUBICOA AZNAR, SANTIAGO
MARIN DEL ARCO, VICTOR
PASCUAL LAGUNA, CRISTIAN
GOMEZ MARTINEZ, EDUARDO
MONEO LAZARO, FERNANDO
HUALDE LOPEZ, ANDER
GONZALEZ GONZALEZ,
GONZALEZ GONZALEZ, INIGO
EL BOUKRIOUI NARANJO, ISMAEL
JARAUTA SANCHEZ, GUILLERMO
IRALA TIHISTA, GONZALO
GASCON MOTILVA, ASIER
ALVERO GARBAYO, SERGIO
CALVO ARECHE, DIEGO

CALVO PEREZ, SERGIO
IGLESIAS PINAR, JORGE JOSE
SERRANO CALVO, JOSE

ZAMORA CGARAIHOETHEA, ANDER
JARAUTA CRSAJUS, VICTOR

SERGIC

I

Equipo

42-D3

32-BAR LA CURA

32~BAR LA CURA
03-AIRAG

03-AIRAG

03-AIRAG

07-DIARIO DE NOTICIAS
07~DIARIO DE NOTICIAS
07-DIARIO DE NOTICIAS
13-CARDAMOMO

42-p3

42-D3

44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
20-LOS DEL BARRIO
42-D3

20-LOS DEL BARRIO
43-UPNA X

43-UPNA X

32-BAR LA CURA

42-D3

13~CARDAMOMO
13-CARDAMOMO
13-CARDAMOMO
13-CARDAMOMO

12-YOIGO TUDELA
12~-YOIGO TUDELA
12-YOIGO TUDELA
12-YOIGO TUDELA
12-YOIGO TUDELA
03-AIRAG

03-AIRAG

03~AIRAG

07-DIARIO DE NOTICIAS
07-DIARIO DE NOTICIAS
12-YOIGO TUDELA
13~-CARDAMOMO

32-BAR LA CURA
32-BAR LA CURA
13-CARDAMOMO

42-D3

42-D3

42-D3

43-UPNA X

20-LOS DEL BARRIO
20-10S DEL BARRIO
20-LOS DEL BARRIO
27-EASY TRAVEL
27-EASY TRAVEL
27~-EASY TRAVEL
27-EASY TRAVEL
43-UPNA X

42-D3

Tantos

7
6
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
i
1

PJ

@&@hhhhhkbhhhbhbbhh#hbhhbhhhhbhhhﬁ#bbhbﬁbhbbhﬁhhlﬁbbﬁ

Media
1,75
1,50
1,00
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
G,25
0,25

10/11/2014



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXl CAMPEONATO FUTBOL SALA TERCERA DIVISION Temporada: 2014/2015

JORNADA 4 (05/11/2014)

i 43~PANADERIA GRACIA - BONI - 46-DAVIME FS 2-3

2 26-FARANDULA ~ 41-CON 2 KOGOLLOS 2~1

3 15-ELECTRICIDAD DLC - 48~MBARMOLES RCHEVERRIA 0-5

4 44-BAR PEPE ~ 04-OFISERV 2-5

5 19-CANO-GRAFICAS LARRAD ~ 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES 2-2

6 47-BAR Y PUNTO - *% JORWADAZ DE DESCANSO #** 05/11/2014

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE LA JORNADA 4 (05/11/2014)

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inec TE TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro

1° 48-MARMOLES ECHEVERRIA 4 4 0 o 0 17 2 15 8,50 0 iz =

2a° 15~-ELECTRICIDAD DLC 4 2 1 1 0 10 10 0 1,00 ¢ 7 =

3° 04-OFISERV 4 2 1 1 0 i3 7 6 1,86 0 7 +1

4° 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES 4 2 1 1 4] 14 g 6 1,75 (¢} 7 -1

5° 46~DAVIME FS 4 2 0 2 0 11 -3 0,73 0 & +2

6°  19-CANO-GRAFICAS LARRAD 3 1 1 1 0 5 5 0 1,00 0 4 =

7° 26~FARANDULA 4 1 0 3 0 4 12 -8 0,33 [ 3 +4

Bg° 44-BAR DPEPE 4 1 0 3 o 12 15 -3 0,80 0 3 -3

9° 41-CON 2 KOGOLLOS 3 1 0 2 0 4 1 1,25 [¢] 3 -1

10° 43-PANADERTA GRACIA - BONT 3 1 0 2 0 9 -4 0,56 ¢} 3 -1

11° 47-BAR Y PUNTO 3 1 0 2 o] 12 -10 0,17 0 3 -1
JORNADA 5 (12/11/2014)

1 47-BAR Y PUNTO ~ 26-FARANDULA 12/11/2014 21:30 PISTA CENTRAL, SAN JULTAN
2 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES - 43-PANADERIA GRACIA - BONI 14/11/2014 21:00 PISTA CENTRAL, GRISERAS
3 04-OFISERV ~ 19-CANO-GRAFICAS LARRAD 10/11/2014 20:40 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
4 48-MARMOLES ECHEVERRIA - 44-BAR PEPE 10/11/2014 21:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
5 41-CON 2 XKOGOLLOS ~ 15-ELECTRICIDAD DLC 13/11/2014 21:00 PISTA CENTRAIL GRISERAS
6 46-DAVIME FS ~ *% JORNADA DE DESCANSO ## 12/11/2014

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXIl CAMPEONATO FUTBOL SALA TERCERA DIVISION Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS DE LA JORNADA 4 (05/11/2014)

Posi Equipo

1°  04~OFISERV

2°  26-FARANDULA

3°  41-CON 2 KOGOLLOS

4°  19-CANO-GRAFICAS LARRAD

5°  43-PANADERIA GRACIA - BONI
6°  44-BAR PEPE

7°  AG-DAVIME FS

8°  15-ELECTRICIDAD DLC

g° 48~MARMOLES ECHEVERRIA

10° 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES

Puntos PBJ Media

0 1 0,00
0 1 0,00
] 1 0,00
0 1 0,00
0 1 0,00
0 1 0,00
0 1 0,00
0 1 0,00
1 1 1,00
1 1 1,00



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

AYUNTAMIENTD
- DETUDELA

Competicién: XXXIl CAMPEONATO FUTBOL SALA TERCERA DIVISION ~ Temporada: 2014/2015

CLASIFICACION
Posi Cédigo
1° 18839
2° 27479
3° 26827
4° 8684
52 647
6° 31852
7° 3470
g° 16344
g° 38282
10° 22386
11° 19475
12° 30916
13° 305
14° 39795
i5° 2507
16° 14512
17° 16293
i8° 2556
19° 17164
20° 18954
21° 19545
22° 68
23° 32699
24° 62583
25° 29875
26° 5675
27° 12898
28° 16111
29° 32903
30° 62577
31° 6087
32° 8146
33° 10192
34° 16
35° 283
36° 14175
37° 27074
3ge 786
3g° 20585
40° 1403
41° 13614
42° 16339
43° 1009
44° 18459
45° 20535
46° 19776
47° 24348
48° 25180
49° 30609

DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 4 (05/11/2014)

Persona

MARTIN LACALLE, RODRIGO
SALVADOR GALINDO, MIKEL

RUIZ MARTINEZ, OSCAR
ECHEVERRIA MARTINEZ, LUIS ALFONSO
ALAVA MARTINEZ, DIEGO

ARRONDO MUNILLA, INIGO

BAYOD CATOIRA, ALEJANDRO
LAPLAZA GARCIA DEL POZO, MIGUEL ANGEL
AGUADO MAGARNA, RAUL

OCHOA MARTINEZ, MARIO
MARTINEZ MENDEZ, EDUARDO
VIELA GARRO, PABLO JOSE
AGUADO FERNANDEZ, LUIS MARIANO
VILLAR SANZ, FRANCISCO JAVIER
ARRIAZU FALGUERA, ADRIAN
ITURRE IBIRICU, INIGO

LANDA ALVAREZ, ASIER

ARRIAZU USOZ, INAKI

LIZAR MARTINEZ, JUAN

MARTINEZ APESTEGUIA, ANTONIO
MARTINEZ NEVOT, JOSE JAVIER
ABADIA PEREZ, MARCOS

MARTINEZ REYES, VICTOR ALFONSO
GARCIA OSES, JUAN PABLO
TORRELLAS SARNAGO, PABLO
CARASUSAN CERMENO, DAVID
GRACIA BURGOS, EDUARDO
LAHUERTA MORENO, PABLO

ROTA SANGUESA, RUBEN

VASILE NITA, DANIEL

CASAJUS ESCALADA, JESUS MANUEL
DIAZ MENDAZA, JESUS MARTA
FUENTES MENDOZA, ANGEL MANUEL
ABAD CASADO, JESUS JAVIER
AGUADO ALVARO, NESTOR JAVIER
IBANEZ LERA, ALEJANDRO

SAENZ GARCIA, INIGO

ALCANTAR OCHOA, ASIER

MIRANDA ANTON, CARLOS

ANDRES DIEZ, IKER

HERNANDEZ JIMENEZ, ISMAEL
LAPLAZA GARATE, OSCAR

ATLONSO BIURRUN, JOSE IGNACIO
MARIANINI MORENO, SANTIAGO
MILLAN LOPEZ, JORGE

MARTINEZ VIJUESCA, ROBERTO
PEREZ RUIZ, EDUARDO

RAMIREZ LAINEZ, ALBERTO
VAZQUEZ PEREZ, OSCAR

1. AYUNTAMIENTO DE TUDELA 111

Equipo

15~ELECTRICIDAD DILC
48-MARMOLES ECHEVERRIA
46-DAVIME FS

48-MARMOLES ECHEVERRIA
04~OFISERV

04~OFISERV

44-BAR PEPE

44-BAR PEPE

04~OFISERV

15-ELECTRICIDAD DLC
45~SUBERVIOLA INSTALACIONES
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
46-DAVIME FS

4B-MARMOLES ECHEVERRIA
41~CON 2 KOGOLLOS
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
43-PANADERIA GRACIA - BONI
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
45~SUBERVIOLA INSTALACIONES
48-MARMOLES ECHEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRIA
04~OFISERV

47-BAR Y PUNTO

47-BAR Y PUNTO

43-PANADERIA GRACIA - BONI
43-PANADERIA GRACIA - BONI
43-PANADERIA GRACIA - BONI
41-CON 2 KOGOLLOS

41-CON 2 KOGOLLOS

41~-CON 2 KOGOLLOS
19~CANO-GRAFICAS LARRAD
19-CANO~GRAFICAS LARRAD
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
26~FARANDULA

26-FARANDULA

26-FARANDULA

26~FARANDULA

44-BAR PEPE

44-BAR PEPE

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
44-BAR PEPE

44-BAR PEPE

15~ELECTRICIDAD DLC
15~-ELECTRICIDAD DLC
46-DAVIME FS

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
48~-MARMOLES ECHEVERRIA

Tantos

5
5
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

o)
<

BR R AR e R R RR DR RS DR LD RREWWWWWWE DDA AW KSR s S s & E S

Media
1,25
1,25
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
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